



**PREZYDENT  
MIASTA RADOMIA**

In.I.0003.36.2020.LW



Radom, dnia 31.07.2020 roku



**Pani Kinga Bogusz  
Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Radomiu**

**DOTYCZY: interpelacji w sprawie utwardzenia ul. Zwierzynieckiej**

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w dniu 20 lipca 2020 roku, uprzejmie wyjaśniam co następuje:

Z informacji uzyskanej od Dyrektora MZDiK wynika, że wlotowy odcinek ulicy Zwierzynieckiej jest zbyt wąski, aby można przeprowadzić tam utwardzenie w ramach Radomskiego Programu Drogowego. Aby wykonać utwardzenie w ramach Radomskiego Programu Drogowego nie jest wymagana dokumentacja projektowa. W założeniach RPD w latach 2015-2018 wszystkie ulice gruntowe spełniające wymogi znajdowały się na liście ulic do utwardzenia. Z uwagi na niewystarczające środki finansowe ul. Zwierzyniecka nie została utwardzona. Utwardzenie tej ulicy w ramach RPD możliwe będzie po zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie Miasta Radomia przez Radę Miejską na ten cel. Należy także pozyskać nieodpłatnie bądź wykupić część jednej z działek.

Z informacji uzyskanej od Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp. z o.o. wynika, że spółka planuje inwestycję polegającą na przebudowie kanału deszczowego min. w ul. Chłodnej i Polnej w ramach Kontraktu nr 31 pn.: „Modernizacja sieci z rozdziałem kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Chłodnej i Polnej oraz Grottgera, Okulickiego i Zgodnej”. W ramach w/w inwestycji w ul. Zwierzynieckiej zostanie wybudowane odgańlenie kanału deszczowego od ul. Chłodnej o dł. Ok. 5m. Obecnie trwa postępowanie przetargowe w/w Kontraktu. Otwarcie ofert zostało wyznaczone na dzień 24.08.2020r., z planowanym terminem realizacji 12 miesięcy od daty podpisania umowy. Informuję również, że w zależności od potrzeb budowa kanalizacji deszczowej w ul. Chłodnej wraz z odgańleniem w ul. Zwierzynieckiej może zostać zrealizowana w pierwszej kolejności.

Wyjaśniam również, że rzeczywisty termin realizacji uzależniony jest od wyniku prowadzonego obecnie postępowania przetargowego, ilości ofert jakie wpłyną i ich ceny. Ponadto informuję, że Wodociągi Miejskie nie przewidują innych prac związanych z modernizacją czy budową sieci wod - kan w ul. Zwierzynieckiej

Z up. PREZYDENTA MIASTA

  
Mateusz Tyczyński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Do wiadomości:

1. Biuro Prezydenta.

**PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI**

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

[www.radom.pl](http://www.radom.pl)